[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
29.09.2016

                         № 25/94
г. Благовещенск
┌                                                                    ┐
          Заслушав и обсудив информацию администрации города Благовещенска о ходе реализации мероприятий муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013 - 2017 годах», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию администрации города Благовещенска о ходе реализации мероприятий муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013 - 2017 годах» к сведению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                         С.В. Попов
Об информации администрации города Благовещенска о ходе реализации мероприятий муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013 - 2017 годах»